PORTARIA TRT GP Nº 565/2013

João Pessoa, 07 de novembro de 2013

                        O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉC IMA TERCEIRA
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais e tendo em vista a Resolução
Administrativa TRT 13 nº 125/2013,

                        R E S O L V E

                        I - Fazer cessar os efeitos do item II da PORTARIA TRT GP Nº 180/2003,
de 15.05.2003, que designou a servidora Milena Vieira Nunes Souto Maior para substituir o
Chefe de Gabinete - CJ-03, da Chefia de Gabinete da Presidência, nos seus afastamentos
legais e eventuais.
                        II - Designar a servidora MILENA VIEIRA NUNES SOUTO MAIOR , Técnica
Judiciária, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 250.122.268, para substituir o Assessor
Jurídico - CJ-03, do Gabinete do Desembargador Carlos Coelho de Miranda Freire, cujo
cargo foi remanejado para compor a estrutura da Chefia de Gabinete da Presidência, nos
seus afastamentos motivados por férias, faltas, licenças e demais ausências legais e
eventuais.
                        III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

UBIRATAN MOREIRA DELGADO
Desembargador Vice-Presidente

no exercício da Presidência

		2013-11-07T15:30:13-0300
	TRT 13ª Região
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500